
                                       XI Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2025 ”    16-18.05.2025                                     

           pod patronatem Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach,  Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

Partner organizacyjny: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach           Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

KATEGORIA MŁODZIK ,  MŁODZICZKA i JUNIORKA MŁODSZA                                                  
17.05.2025 II etap Włodowice dystans 20,7 km                                                                                           

pod patronatem Pani Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice   Komunikat numer 4/M/2025 str. 1 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

KRYTERIUM 
1    955 POL 2011      DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM   AVA  8                        

2    961 POL 2011      BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO        MAS  3                        

3    965 POL 2011      URBAN          Wiktor     UKS WYGODA BIAŁYSTOK      ŁYS  3                        

4    941 POL 2011      BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M MIK  2                        

5    924 POL 2011      CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK POM  1                        

 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  
   1 924 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 31 53     

   2 956 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 31 53     

   3 917 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 31 53     

   4 937 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 31 53     

   5 918 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 31 53     

   6 955 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 31 53     

   7 941 10133514016 POL    BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 31 53     

   8 925 10122047000 POL    JAGIEŁKA       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 31 53     

   9 961 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 31 53     

  10 935 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 31 53     

  11 967 10144492800 POL    MORDAKOW       Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 31 53     

  12 871 10106025327 CZEj   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 31 53     

  13 966 10133362452 POL    MARKS          Filip      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 31 53     

  14 926 10121500463 POL    SOPA           Piotr      LUKS FENIKS CZERNICA       0 31 53     

  15 945 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 31 53     

  16 873 10132775907 POLj   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 31 53     

  17 903 10144159663 CZE    VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 31 53     

  18 900 10127966929 CZE    FILGAS         Lukas      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 31 53     

  19 916 10141323728 POL    LIPIŃSKI       Michał     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 31 53     

  20 965 10139320979 POL    URBAN          Wiktor     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 31 53     

  21 913 10134138048 POL    BARON          Stefan     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 33 14     

  22 973 10140259455 POL    DULIK          MaksymilianWLKS KRAKUS                0 33 14     

  23 875 10111179966 POLj   RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 33 14     

  24 890 10117474256 POLm   SEKTA          Marta      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 33 14     

  25 944 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 33 14     

  26 876 10129831349 POLm   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 33 43     

  27 938 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 33 43     

  28 959 10128866096 POL    OWCZAREK       Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 33 43     

  29 975 10161425764 POL    KYRCZ          Aleksander WLKS KRAKUS                0 33 43     

  30 891 10154218260 POLm   SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 33 43     

  31 911 10144102372 POL    SEWERYN        Leon       DK GWARKI                  0 33 43     

  32 949 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          0 33 43     

  33 962 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         0 33 43     

  34 912 10134136129 POL    KUBICKI        Igor       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 33 43     

  35 909 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 33 43     

  36 889 10121607163 POLm   RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 33 43     

  37 951 10139605818 POL    KOŚKA          Tymon      UKKS SOKÓŁ KĘTY            0 33 43     

  38 972 10140262485 POL    BARAN          Michał     WLKS KRAKUS                0 33 43     

  39 953 10137507685 POL    URBAŃSKI       Franciszek UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK   0 33 43     

  40 983 10161745359 POL    KIRTIO         Jan        WMKS OLSZTYN               0 33 43     

  41 957 10133513915 POL    KUPKA          Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 33 43     

  42 922 10151744760 POL    ŁONAK          Szymon     LKS GOS MSZANA             0 33 43     

  43 976 10161602384 POL    BAŁUT          Bernard    WLKS KRAKUS                0 33 43     

  44 905 10133755708 POL    HELMAN         Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 33 43     

  45 970 10156244752 POL    SKARBEK-GLAPIŃSKI FryderykWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 34 55     

  46 952 10153286151 POL    JEZIERSKI      Szymon     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK   0 35 28     
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                                       XI Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2025 ”    16-18.05.2025                                     

           pod patronatem Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach,  Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

Partner organizacyjny: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach           Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

KATEGORIA MŁODZIK ,  MŁODZICZKA i JUNIORKA MŁODSZA                                                  
17.05.2025 II etap Włodowice dystans 20,7 km                                                                                           

pod patronatem Pani Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice   Komunikat numer 4/M/2025 str. 2 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  47 943 10133513814 POL    OPARA          Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 35 28     

  48 946 10153269579 CZE    KUCIREK        Adam       TJ SIGMA HRANICE           0 35 28     

  49 896 10110467624 POLm   PACHOCKA       Weronika   WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 35 28     

  50 954 10154918074 POL    WYSPIAŃSKI     Ignacy     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 35 28     

  51 872 10121500059 POLj   PIESIEWICZ     Julia      DK GWARKI                  0 35 28     

  52 928 10123754604 POL    MAŃKA          Mateusz    LUKS FENIKS CZERNICA       0 35 28     

  53 979 10143605248 POL    WŁODARCZYK     Jan        WLKS KRAKUS                0 35 59     

  54 974 10144303648 POL    JANIK          Igor       WLKS KRAKUS                0 35 59     

  55 895 10123870091 POLm   WYSOCKA        Emilia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 35 59     

  56 877 10118132038 POLm   KOZDRYK        Lidia      GKK STAWIGUDA              0 36 22     

  57 971 10155332245 POL    ZAKPRZEWSKI    Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 36 30     

  58 921 10142053854 POL    KOŃCZAK        Jan        LKS GOS MSZANA             0 36 39     

  59 980 10161359379 POL    GRZESIK        MaksymilianWLKS KRAKUS                0 36 41     

  60 915 10144691042 UKR    BURIACHENKO    Danylo     KKS BB BIELSKO-BIAŁA       0 36 42     

  61 886 10133515632 POLm   KOLBUSZ        Kesja      NIEZRZESZONA SMART.RYBNIK  0 36 42     

  62 948 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          0 36 42     

  63 882 10151392227 POLm   MAZUREK        Marta      LKS GOS MSZANA             0 36 45     

  64 960 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 37 25     

  65 982 10151069400 POL    KLĘK           Witold     WLKS KRAKUS                0 37 34     

  66 950 10123742577 POL    BĄCZKOWSKI     Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 37 42     

  67 931 10146354489 POL    TRZASKA        Gniewomir  MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁ  0 42 42     

  68 878 10118126580 POLm   RACZYK         Lena       GKK STAWIGUDA              0 47 42     

  68 887 10159043305 CZEm   LEHNERTOVA     Nikola     TJ SIGMA HRANICE           0 47 42     

  68 888 10131235223 POLm   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          0 47 42     

  68 894 10139319868 POLm   SIENKIEWICZ    Maria      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 47 42     

  68 910 10163710823 POL    NAJMAN         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 47 42     

  68 920 10153893514 POL    KRÓL           Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  0 47 42     

  68 923 10151392328 POL    PAWLICZEK      Wojciech   LKS GOS MSZANA             0 47 42     

  68 933 10153345563 POL    GRABOWSKI      Wojciech   MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁ  0 47 42     

  68 942 10146149678 POL    GAWENDA        Bartosz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 47 42     

  68 958 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 47 42     

  68 977 10152320902 POL    BASTA          Borys      WLKS KRAKUS                0 47 42     

  68 978 10152232609 POL    TRACZ          Filip      WLKS KRAKUS                0 47 42     

  68 981 10152232184 POL    STAŚKO         Franciszek WLKS KRAKUS                0 47 42     

     936 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     wycofany/abandone/DNF      0 00 00     

Uprawnionych do startu na etapie: 81 zawodników. Entitled to start on the stage: 81 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 80 zawodników. Stage finished: 80 of riders. 

President of C.P. –Dominik DUDKIEWICZ 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                 
 1 924 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 37 30         10     

 2 918 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 37 37  0 00 07       

 3 961 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 37 38  0 00 08       

 4 937 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 37 46  0 00 16       

 5 935 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 37 47  0 00 17       

 6 967 10144492800 POL    MORDAKOW       Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 37 51  0 00 21       

 7 955 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 37 53  0 00 23       

 8 925 10122047000 POL    JAGIEŁKA       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 37 55  0 00 25       

 9 916 10141323728 POL    LIPIŃSKI       Michał     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 37 55  0 00 25       

10 956 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 37 56  0 00 26 6     

11 965 10139320979 POL    URBAN          Wiktor     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 37 57  0 00 27       

12 871 10106025327 CZEj   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 38 04  0 00 34       

13 926 10121500463 POL    SOPA           Piotr      LUKS FENIKS CZERNICA       0 38 07  0 00 37       
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                                       XI Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2025 ”    16-18.05.2025                                     

           pod patronatem Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach,  Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

Partner organizacyjny: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach           Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

KATEGORIA MŁODZIK ,  MŁODZICZKA i JUNIORKA MŁODSZA                                                  
17.05.2025 II etap Włodowice dystans 20,7 km                                                                                           

pod patronatem Pani Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice   Komunikat numer 4/M/2025 str. 3 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

14 873 10132775907 POLj   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 38 09  0 00 39       

15 917 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 38 09  0 00 39 4     

16 966 10133362452 POL    MARKS          Filip      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 38 11  0 00 41       

17 900 10127966929 CZE    FILGAS         Lukas      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 38 14  0 00 44       

18 945 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 38 15  0 00 45       

19 903 10144159663 CZE    VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 38 22  0 00 52       

20 941 10133514016 POL    BARANOWSKI     Jakub      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 38 23  0 00 53       

21 913 10134138048 POL    BARON          Stefan     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 39 41  0 02 11       

22 890 10117474256 POLm   SEKTA          Marta      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 39 45  0 02 15       

23 875 10111179966 POLj   RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 39 52  0 02 22       

24 973 10140259455 POL    DULIK          MaksymilianWLKS KRAKUS                0 39 55  0 02 25       

25 944 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 39 56  0 02 26       

26 972 10140262485 POL    BARAN          Michał     WLKS KRAKUS                0 40 02  0 02 32       

27 962 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         0 40 02  0 02 32       

28 905 10133755708 POL    HELMAN         Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 03  0 02 33       

29 951 10139605818 POL    KOŚKA          Tymon      UKKS SOKÓŁ KĘTY            0 40 11  0 02 41       

30 959 10128866096 POL    OWCZAREK       Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 40 14  0 02 44       

31 891 10154218260 POLm   SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 40 15  0 02 45       

32 949 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          0 40 17  0 02 47       

33 953 10137507685 POL    URBAŃSKI       Franciszek UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK   0 40 17  0 02 47       

34 922 10151744760 POL    ŁONAK          Szymon     LKS GOS MSZANA             0 40 19  0 02 49       

35 976 10161602384 POL    BAŁUT          Bernard    WLKS KRAKUS                0 40 23  0 02 53       

36 912 10134136129 POL    KUBICKI        Igor       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 40 23  0 02 53       

37 957 10133513915 POL    KUPKA          Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 40 24  0 02 54       

38 911 10144102372 POL    SEWERYN        Leon       DK GWARKI                  0 40 26  0 02 56       

39 938 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 40 27  0 02 57       

40 876 10129831349 POLm   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 28  0 02 58       

41 909 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 30  0 03 00       

42 975 10161425764 POL    KYRCZ          Aleksander WLKS KRAKUS                0 40 35  0 03 05       

43 889 10121607163 POLm   RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 40 48  0 03 18       

44 983 10161745359 POL    KIRTIO         Jan        WMKS OLSZTYN               0 40 51  0 03 21       

45 970 10156244752 POL    SKARBEK-GLAPIŃSKI FryderykWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 41 10  0 03 40       

46 946 10153269579 CZE    KUCIREK        Adam       TJ SIGMA HRANICE           0 42 16  0 04 46       

47 872 10121500059 POLj   PIESIEWICZ     Julia      DK GWARKI                  0 42 18  0 04 48       

48 954 10154918074 POL    WYSPIAŃSKI     Ignacy     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 42 22  0 04 52       

49 952 10153286151 POL    JEZIERSKI      Szymon     UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK   0 42 26  0 04 56       

50 896 10110467624 POLm   PACHOCKA       Weronika   WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 42 35  0 05 05       

51 943 10133513814 POL    OPARA          Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 42 37  0 05 07       

52 928 10123754604 POL    MAŃKA          Mateusz    LUKS FENIKS CZERNICA       0 42 48  0 05 18       

53 979 10143605248 POL    WŁODARCZYK     Jan        WLKS KRAKUS                0 42 58  0 05 28       

54 974 10144303648 POL    JANIK          Igor       WLKS KRAKUS                0 43 09  0 05 39       

55 980 10161359379 POL    GRZESIK        MaksymilianWLKS KRAKUS                0 43 12  0 05 42       

56 971 10155332245 POL    ZAKPRZEWSKI    Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 43 15  0 05 45       

57 895 10123870091 POLm   WYSOCKA        Emilia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 43 16  0 05 46       

58 877 10118132038 POLm   KOZDRYK        Lidia      GKK STAWIGUDA              0 43 37  0 06 07       

59 948 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          0 43 39  0 06 09       

60 915 10144691042 UKR    BURIACHENKO    Danylo     KKS BB BIELSKO-BIAŁA       0 43 41  0 06 11       

61 882 10151392227 POLm   MAZUREK        Marta      LKS GOS MSZANA             0 43 49  0 06 19       

62 921 10142053854 POL    KOŃCZAK        Jan        LKS GOS MSZANA             0 43 56  0 06 26       

63 886 10133515632 POLm   KOLBUSZ        Kesja      NIEZRZESZONA SMART.RYBNIK  0 43 58  0 06 28       

64 960 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 44 32  0 07 02       

65 982 10151069400 POL    KLĘK           Witold     WLKS KRAKUS                0 44 53  0 07 23       

66 950 10123742577 POL    BĄCZKOWSKI     Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 45 29  0 07 59       

67 931 10146354489 POL    TRZASKA        Gniewomir  MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁ  0 50 45  0 13 15       

68 942 10146149678 POL    GAWENDA        Bartosz    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 54 16  0 16 46       

69 981 10152232184 POL    STAŚKO         Franciszek WLKS KRAKUS                0 54 43  0 17 13       

70 958 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 55 00  0 17 30       

71 920 10153893514 POL    KRÓL           Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  0 55 02  0 17 32       

mailto:biuro@akces-sport.pl
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                                       XI Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2025 ”    16-18.05.2025                                     

           pod patronatem Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach,  Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

Partner organizacyjny: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach           Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

KATEGORIA MŁODZIK ,  MŁODZICZKA i JUNIORKA MŁODSZA                                                  
17.05.2025 II etap Włodowice dystans 20,7 km                                                                                           

pod patronatem Pani Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice   Komunikat numer 4/M/2025 str. 4 
zadanie dofinansowane ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego. 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

72 977 10152320902 POL    BASTA          Borys      WLKS KRAKUS                0 55 14  0 17 44       

73 878 10118126580 POLm   RACZYK         Lena       GKK STAWIGUDA              0 55 21  0 17 51       

74 894 10139319868 POLm   SIENKIEWICZ    Maria      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 55 26  0 17 56       

75 888 10131235223 POLm   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          0 55 29  0 17 59       

76 923 10151392328 POL    PAWLICZEK      Wojciech   LKS GOS MSZANA             0 55 33  0 18 03       

77 910 10163710823 POL    NAJMAN         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 55 34  0 18 04       

78 887 10159043305 CZEm   LEHNERTOVA     Nikola     TJ SIGMA HRANICE           0 56 01  0 18 31       

79 978 10152232609 POL    TRACZ          Filip      WLKS KRAKUS                0 56 24  0 18 54       

80 933 10153345563 POL    GRABOWSKI      Wojciech   MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁ  0 57 01  0 19 31       

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ NA 3 etapie 

  1    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  2    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

  3    UKS RATUSZ MASZEWO        

  4    MLKUKS VICTORIA JAROCIN   

  5    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      

  6    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  7    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 

  8    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

  9    LUKS FENIKS CZERNICA      

 10    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 11    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M 

 12    WLKS KRAKUS               

 13    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 14    UKKS SOKÓŁ KĘTY           

 15    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

 16    UKKS IMIELIN TEAM         

 17    UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK  

 18    LKS GOS MSZANA            

 19    DK GWARKI                 

 20    WMKS OLSZTYN              

 21    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

 22    TJ SIGMA HRANICE          

 23    GKK STAWIGUDA             

 24    KKS BB BIELSKO-BIAŁA      

 25    NIEZRZESZONA SMART.RYBNIK 

 26    MG LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁ 

 27    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 
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